Jugendschitag 2013
Volksschule St. Martin bei Lofer
Riesenslalom

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Bei Torfehler anstelle Disqualifikation: 1 Strafminute - betrifft folgende Nummern:
Nr. 4 - Fernsebner Ida - Torfehler Tor 13

Nr. 14 - Chumnasiao Sayan - Torfehler Tor 13

Nr. 32 - Mdschl Laura - Torfehler Tor 14

Nr. 42 - DuUrnberger Simone - Torfehler Tor 13+14

Nr. 43 - Fernsebner Viktoria - Torfehler Tor 13

Nr. 48 - Vuthi Niti - Torfehler Tor 13

Nr. 50 - Millinger Seppi - Torfehler Tor 13

Rang Stnr Teilnehmer Total Diff

Vorschiler - weiblich

1. 5 FERNSEBNER Romana e 11,04

2. 2 e SCHMUCK Hannah e 11,71 0,67
3. 1 FAISTAUER Sophie e 12,85 1,81
4. 3 e ROHRMOSER SImONe e 16,05 5,01
5. L FERNSEBNER Ida e 1:19,18 1:08,14

Vorschiler - ménnlich

1. A LEITINGER Christoph e 11,85

2. 8 e, STESSL Matthias 14,85 3,00
Volksschule 1 - weiblich

1. 11 . PFANNHAUSER LEONIE e 18,16

2. 10 i, LEITINGER Lea e 18,23 0,07

3. 12 i, SEYWALD Sarah 25,35 7,19
Volksschule 1 - ménnlich

1. 15 i, DURNBERGER MiIChael e 35,21

2. 14 i, CHUMNASIAO Sayan e 1:17,64 42,43
Volksschule 2 - weiblich

1. 20 s CHUMNASIAO YUKI s 17,92

2 17 i, BAMMER Sophie s 19,96 2,04

3 P SCHIDER NINA 22,32 4,40
Volksschule 2 - ménnlich

1. 25 HAIDER MatthiaS 15,01

2. 23 s FERNSEBNER Simon e 16,94 1,93

3. 24 i LEITINGER Stefan e 18,02 3,01

4, 26 i EDER MOTItZ 20,05 5,04
Volksschule 3 - weiblich 7 )

1. 33 e FERNSEBNER Anna-Lena Va-Meisterin. ... 24,21

2. 30 i SCHMUCK NINA e 24,76 0,55

3. 29 LEITINGER Anita e 26,42 2,21

4, 34 i FROHLING AMeElie e 28,51 4,30

5. 32 i MOSCHL LAUIa e 1:29,25 1:05,04
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Teilnehmer

Volksschule 3 - mannlich

FERNSEBNER Sebastian
PFANNHAUSER Markus
ROITHER Andreas

Volksschule 4 - weiblich

SCHMUCK Lisa
LEITINGER Vanessa
FERNSEBNER Viktoria
DURNBERGER Simone

Volksschule 4 - mannlich

SCHIDER Felix
HAIDER Nicklas
RESL Simon
VOLGGER Simon
LEITINGER Julian
MALINIC Alex
SCHIDER Martin
VUTHI Niti
MILLINGER Seppi

Hauptschule 1 - weiblich

RESL Sarah
MILLINGER Monika
VUTHI Forteza
FERNSEBNER Sophie

Hauptschule 1 - ménnlich

PFANNHAUSER Martin
FERNSEBNER Daniel
LEITINGER Manuel

Hauptschule 2 - weiblich

PFANNHAUSER Evelyn

Hauptschule 2 - ménnlich

VUTHI Kreshnik

Nicht am Start

HAGN Martina

KOFLER Emilia
LEITINGER Anna-Sophie
UGRENARIC Natascha
FERNSEBNER Fabian
FERNSEBNER Andreas
VOLGGER Thomas
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23,46
23,98
24,58
26,05

21,17
21,98
40,29

21,89

21,31

Diff

0,09
35,69

7,58
59,09
1:02,57

1,10
1,43
1,43
9,87
11,67
14,50
1:00,85
1:04,29

0,52
1,12
2,59

0,81
19,12
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Bewerbsstatistik
Gemeldete Teilnehmer:
Gewertete Teilnehmer:
Ausgeschiedene Teilnehmer:

56 Chefkampfrichter
49
7 G. Leitinger
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